

فدراسیون بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی آسیایی و آفریقایی (فیر) با برگزاری سمینارهای سالیانه در کشورهای عضو تلاش می‌کند به اهدافی نظیر ارتقای همکاری بین شرکت‌های بیمه در آسیا و آفریقا از طریق تبادل اطلاعات، توسعه بیمه اتکایی بین اعضا، توسعه آموزش بیمه، ارتقای سطح دانش عمومی بیمه‌گران آسیایی و آفریقایی و بهره‌مندی از فناوری اطلاعات دست یابد.

سمینار بین‌المللی و تخصصی «مدیریت ریسک و بیمه عدم‌النفع» با حضور معاون کل وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بیمه مرکزی ایران، دبیر کل فدراسیون بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی آسیایی و آفریقایی، مدیران عامل شرکت‌های بیمه دولتی و خصوصی، مقامات ارشد بیمه‌ای کشورهای آسیایی، آفریقایی و اروپایی، صاحب‌نظران و همچنین کارشناسان صنعت بیمه کشور در روزهای دوم و سوم شهریور ماه سال ۱۳۸۳ در سالن دریای نور هتل استقلال تهران برگزار شد.

حضور مسئولان و کارشناسان بیمه کشورهای عضو فیر در این سمینار، فرصت خوبی بود تا از نظرات آنان درباره صنعت بیمه در جهان، منطقه، کشورهای متبوع و ایران آگاه شویم. به این منظور چند نفر از شرکت‌کنندگان را برای بحث و تبادل نظر به غرفه بیمه‌آسیا، که در حاشیه سمینار برپا شده بود، دعوت کردیم. آنچه در پیش‌رو دارید خلاصه این گفتگوهای صمیمی است.

میهمانان خارجی

سمینار بین‌المللی «مدیریت ریسک و بیمه عدم‌النفع»

خبر می‌دهند:



چشم‌انداز روشن

صنعت بیمه ایران

پروژه گام‌های بلند
● سعید نجفی

پرتال جامع علوم انسانی

دبیر کل فیر: رشد روز افزون صنعت بیمه در ایران

عزت عبدالباری - دبیر کل فدراسیون بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی کشورهای آفریقایی و آسیایی (فیر) در دیدار با آقای معصوم ضمیری، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا، ضمن ارائه گزارشی از خصوصی سازی بازار بیمه کشورهای مصر، هند و چین، گفت: یکی از اولویت‌های صنعت بیمه ایران بهره‌مندی از توانمندی‌های بخش خصوصی برای توسعه این صنعت است. وی افزود: بررسی روند افزایش ضریب نفوذ بیمه در ایران نشان‌دهنده حرکت رو به جلوی این صنعت است.

در حاشیه این دیدار، عزت عبدالباری، دبیر کل فیر، در گفت‌وگو با فصلنامه آسیا با اشاره به اینکه ایران یکی از اعضای مؤسس «فیر» است، گفت: ایران در سال‌های اخیر نقش مؤثر و فعالی در تمامی فعالیت‌های این فدراسیون ایفا کرده است.

وی افزود: هدف اصلی «فیر» به ویژه در سال‌های اخیر، همکاری بین اعضا (بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی) و تبادل اطلاعات و تجارب است. اگر تجربه‌های خود را در اختیار یکدیگر قرار دهیم به طور حتم صنعت بیمه توسعه خواهد یافت. امروزه با چالش‌های جدیدی که به وجود آمده است، بیش از گذشته به همکاری منطقه‌ای نیازمندیم اما هدف ما جدا شدن از جامعه بین‌المللی نیست.

عبدالباری تاکید کرد: در بازار جهانی افراد زیادی فعال هستند ولی این واقعیت را نمی‌توان کتمان کرد که همیشه چند نفر بهتر

